[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2015                                            п. Сандово                                                          № 280

Об утверждении муниципальной программы Сандовского района Тверской области «Содействие временной занятости населения Сандовского района» на 2016-2021 годы

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Сандовского района Тверской области от 27.12.2013 г. N 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сандовский район», Постановлением администрации Сандовского района от 15.10.2013 г. N 341/1 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Сандовского района Тверской области «Содействие временной занятости населения Сандовского района» на 2016-2021 годы (далее-Программа) (прилагается).
2. Определить Отдел экономики администрации Сандовского района администратором Программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016г., подлежит размещению  на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации Сандовского района			       М.М.Тихомирова
image1.png